
 

Sprawę prowadzi Emil Szyjkowski  (tel.: 77 541 59 30) 

 Strona 1 z 4 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

D/20/2019         Opole, 13.06.2019 r.  

L.dz. DZP: 639/2019                                                             

                                 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: „Zakup aparatury laboratoryjno-pomiarowej dla Collegium Medicum Uniwersytetu Opolskiego” w:  

Części nr 1:   Zakup dygestorium do pracy stojącej; 

Części nr 2:   Zakup procesora tkankowego; 

Części nr 3:   Zakup zatapiarki preparatów w parafinie; 

Części nr 4:   Zakup półautomatycznego mikrotomu rotacyjnego z systemem transportu skrawka do 

łaźni wodnej; 

Części nr 5:   Zakup wirówki hematokrytowej; 

Części nr 6:   Zakup dejonizatorów; 

Części nr 7:   Zakup płyty do suszenia szkiełek; 

Części nr 8:   Zakup automatu do barwienia preparatów immunohistochemicznych z modułem do 

odkrywania  antygenów; 

Części nr 9:   Zakup barwiarki preparatów; 

Części nr 10: Zakup cieplarki laboratoryjnej; 

Części nr 12: Zakup lodówki medycznej; 

Części nr 13: Zakup zamrażarki laboratoryjnej. 

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający zawiadamia, że w częściach nr 1÷10 oraz 12÷13 

przedmiotowego postępowania dokonano WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 

 

W części nr 1 najkorzystniejszą ofertą jest: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 7 
KOETTERMANN Sp. z o.o. 

ul. Szamocka 8 

 01-748 Warszawa 

Cena – 49,20 punktów 

Termin gwarancji – 40,00 punktów 
 

Łącznie – 89,20 punktów 
 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 9 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski  

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Cena – 60,00 punktów 

Termin gwarancji – 0,00 punktów 
 

Łącznie – 60,00 punktów 
 

 W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

 

 

 



 

E.S.                                                                                                                                                                                                                     Strona 2 z 4 

 

W części nr 2 najkorzystniejszą ofertą jest: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 9 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski  

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Cena – 60,00 punktów 

Termin gwarancji – 20,00 punktów 
 

Łącznie – 80,00 punktów 
 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy.  

 

W części nr 3 najkorzystniejszą ofertą jest: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 9 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski  

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Cena – 60,00 punktów 

Termin gwarancji – 20,00 punktów 
 

Łącznie – 80,00 punktów 
 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy.  

 

W części nr 4 najkorzystniejszą ofertą jest: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 5 
OPTA-TECH Sp. z o.o. 

Al. KEN 36/U211 

02-797 Warszawa 

Cena – 46,90 punktów 

Termin gwarancji – 40,00 punktów 
 

Łącznie – 86,90 punktów 
 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 9 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski  

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Cena – 60,00 punktów 

Termin gwarancji – 20,00 punktów 
 

Łącznie – 80,00 punktów 
 

 W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

W części nr 5 najkorzystniejszą ofertą jest: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 1 
AMP POLSKA Sp. z o.o. 

ul. B. Prusa 37/1 

30-117 Kraków 

Cena – 56,42 punktów 

Termin gwarancji – 20,00 punktów 
 

Łącznie – 76,42 punktów 
 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 4 

MPW MED. INSTRUMENTS  

Spółdzielnia Pracy 

ul. Boremlowska 46 

 04-347 Warszawa 

Cena – 60,00 punktów 

Termin gwarancji – 0,00 punktów 
 

Łącznie – 60,00 punktów 

 

 W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 



 

E.S.                                                                                                                                                                                                                     Strona 3 z 4 

 

W części nr 6 najkorzystniejszą ofertą jest: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 3 
Agata Siwek LABOPOL, POLWATER 

ul. Zawiła 55B 

 30-390 Kraków 

Cena – 60,00 punktów 

Termin gwarancji – 40,00 punktów 
 

Łącznie – 100,00 punktów 
 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 6 
MERCK Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 142B 

 02-305 Warszawa 

Cena – 46,61 punktów 

Termin gwarancji – 20,00 punktów 
 

Łącznie – 66,61 punktów 

 

Ponadto w przedmiotowym postępowaniu odrzucono jedną [ 1 ] ofertę - tj.: ofertę nr 8, Wykonawcy: 

LABSYSTEM s.c. Ewa Superata Mariusz Martini, ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków (pismem L.dz. 

DZP: 576/2019, w dniu 03.06.2019 r.), 
 

Nadto nie złożono i nie odrzucono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym 

w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

W części nr 7 najkorzystniejszą ofertą jest: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 9 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski  

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Cena – 60,00 punktów 

Termin gwarancji – 40,00 punktów 
 

Łącznie – 100,00 punktów 
 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy.  

 

W części nr 8 najkorzystniejszą ofertą jest: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 9 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski  

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Cena – 60,00 punktów 

Termin gwarancji – 20,00 punktów 
 

Łącznie – 80,00 punktów 
 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy.  

 

W części nr 9 najkorzystniejszą ofertą jest: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 9 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski  

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Cena – 60,00 punktów 

Termin gwarancji – 20,00 punktów 
 

Łącznie – 80,00 punktów 
 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy.  

 

 

 

 

 



 

E.S.                                                                                                                                                                                                                     Strona 4 z 4 

 

W części nr 10 najkorzystniejszą ofertą jest: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 9 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski  

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Cena – 60,00 punktów 

Termin gwarancji – 0,00 punktów 
 

Łącznie – 60,00 punktów 
 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy.  

 

W części nr 12 najkorzystniejszą ofertą jest: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 8 

LABSYSTEM s.c. 

Ewa Superata Mariusz Martini 

ul. Dobrego Pasterza 100 

31-416 Kraków 

Cena – 60,00 punktów 

Termin gwarancji – 0,00 punktów 
 

Łącznie – 60,00 punktów 

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 2 
A-BIOTECH M. Zemanek-Zboch Sp. J. 

ul. Strzegomska 260A/4 

54-432 Wrocław 

Cena – 48,19 punktów 

Termin gwarancji – 0,00 punktów 
 

Łącznie – 48,19 punktów 

Oferta nr 9 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski  

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Cena – 38,85 punktów 

Termin gwarancji – 0,00 punktów 
 

Łącznie – 38,85 punktów 
 

 W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

W części nr 13 najkorzystniejszą ofertą jest: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 8 

LABSYSTEM s.c. 

Ewa Superata Mariusz Martini 

ul. Dobrego Pasterza 100 

31-416 Kraków 

Cena – 60,00 punktów 

Termin gwarancji – 0,00 punktów 
 

Łącznie – 60,00 punktów 

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu: 
 

                          Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 2 
A-BIOTECH M. Zemanek-Zboch Sp. J. 

ul. Strzegomska 260A/4 

54-432 Wrocław 

Cena – 53,71 punktów 

Termin gwarancji – 0,00 punktów 
 

Łącznie – 53,71 punktów 

Oferta nr 9 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski  

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Cena – 36,70 punktów 

Termin gwarancji – 0,00 punktów 
 

Łącznie – 36,70 punktów 
 

 W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 
 

                                               KANCLERZ 
 

 

 
 

                                    mgr Zbigniew Budziszewski 


